
Si 124/2020 

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 124/2020 

 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  2. 4. 2020 

 

Vážený pane, 

 

dne 26. 3. 2020 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste s odkazem na 
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) žádal o poskytnutí informací: 

 „Lustraci Vaší osoby ve všech řízeních vedených v informačním systému soudu a dále o výpis 
všech věcí za měsíc předcházející a za měsíc následující vždy před a po nápadu věci sp. zn. 64 
INS 4303/2016 na soud (datum a čas přidělení) a přidělení věci zákonnému soudci.“ 

Povinný subjekt konstatuje, že seznam řízení, které byly nalezeny lustrací Vaší osoby 
v elektronické databázi zdejšího soudu podle jména a příjmení Vám byl poskytnut v příloze 
našeho přípisu ze dne 23. 3. 2020, a to k Vaší žádosti vedené pod sp. zn. Si 100/2020. 

Povinný subjekt k druhé části Vaší žádosti konstatuje, že podrobný výpis všech věcí za měsíc 
předcházející a za měsíc následující vždy před a po nápadu věci sp. zn. 64 INS 4303/2016 na 
soud Vám byl poskytnut již k Vaší žádosti vedené pod sp. zn. Si 199/2017. Pro případ, že jste 
poskytnutý přehled řízení ztratil, povinný subjekt Vám přehled zasílá přílohou k tomuto přípisu. 
Zároveň opětovně pro úplnost zdůrazňuje, že ve věci vedené pod sp. zn. 64 INS 4303/2016 
nejste veden jako účastník řízení, nejedná o řízení vedené ve věci Vaší osoby. 

S pozdravem 
 
 
 
JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 
 
Shodu s prvopisem potvrzuje 
Iva Semanská 
 


